Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  1  »      июля      2025 г.                                                                                         № 1028/НПА

г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 01.06.2022 № 1620/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 01.06.2022

№ 1620/НПА «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной

службы» изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 приложения к постановлению в

следующей редакции:

«1.6. Информация о формировании кадрового резерва и работе с ним размещается в

периодическом печатном издании «Вестник Советского района», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Советского района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                         Е.И. Буренков